[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан
СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года № 3-10/33з

Об утверждении размера платы за  пользование жилым помещением
(платы за наем)
Руководствуясь ч.3 ст.156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) – 5,20 рублей за 1 кв. м общей площади для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда в домах до 6-ти этажей и 5,80 рублей за 1 кв. м общей площади для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда в домах выше шести этажей с лифтом.

2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27 января 2015г. № 3-2/32з «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившими силу.
         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        5. Обеспечение выполнения данного решения возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Р.Г.Даминова (по согласованию).
        6. Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности и на комиссию по вопросам использования земель, природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров